

دریچه

مجری برنامه «فرمول یک» درباره حاشیه‌های دعوت از پدربک کودک مبتلا به سرطان

از این پس بیشتر تحقیق می‌کنیم

● **شرق:** مجری «فرمول یک» به‌دنبال حواشی ایجادشده برای یکی از قسمت‌های این برنامه که پدری به‌همراه فرزند بیماراش میهمان شده بود، اظهار کرد: ما این دفعه را داشتیم که به تأثیر نوسانات بازار ارز و دلار در زندگی مردم بپردازیم، ویدئویی در فضای مجازی بازگرداری شد که در آن پدری می‌گفت وقتی دلار پایین می‌آید، خوشحال می‌شوم و می‌توانم داروهای فرزندم را خریداری کنم. این شد که ما این پدر را به برنامه دعوت کردیم. علی ضیا صبح روز گذشته (۲۷ آبان) در نشست خبری خود با اهالی رسانه حاضر شد تا ضمن روایت کلی حضور افشین ولیخانی، پدربک کودک مبتلا به سرطان که به این برنامه تلویزیونی دعوت شد و به‌دلیل برخی اظهاراتش که واقعیت نداشت، به پرسش‌های خبرنگاران درباره این پرونده پاسخ دهد. ضیا درباره حواشی میهمان برنامه فرمول یک گفت: برخی می‌گویند با احساسات مردم بازی کردم؛ این حرف به این معنی است که من از ادعاهای اشتباه این فرد اطلاع داشتم و روی آنتن زده، نمایش بازی کردم، این موضوع صحت ندارد و ما با وجود تحقیقات لازم برای یک برنامه تلویزیونی زنده، از برخی ادعاهای میهمان برنامه آگاهی نداشتیم. او در ادامه درباره تحقیق برای حضور میهمان‌ها در برنامه گفت: برای حضور هر میهمان تحقیقات لازم انجام می‌شود؛ اگر کوتاهی بوده بحثی است که در همه‌جا وجود دارد. برخی مشکلات و پیچیدگی‌ها وجود دارد که در هر برنامه تلویزیونی اجتناب‌ناپذیر است. در نظر داشته باشیم که ویدئو این فرد پیش از برنامه که در شبکه خبر زنجان به شکل گسترده پخش شده است؛ ما به اندازه یک برنامه تلویزیونی زنده برای حضور میهمانان تحقیق کردیم و از این پس خیلی بیشتر دقت و تحقیق خواهیم کرد. تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی فرمول یک افزود: ما با علم به اینکه این پدر درگیر خرید دارو برای فرزندش است او را دعوت کردیم. او به ما گفت کلیه‌اش را برای خرید داروهای فرزندش فروخته است؛ این حرف را در برنامه هم گفت. بعد از برنامه حواشی پیش آمد و ما متوجه شدیم که فروش کلیه برای خرید دارو نبوده؛ چون گرفتار بوده کلیه خود را فروخته و از انجمن کلیه هم حدود دو و نیم میلیون گرفته است، پس از آن از این پول بخشی را به می‌گیرنده کلیه داده و این چرخه ادامه پیدا کرده است. ما به برنامه خود روی صداقت آدم‌ها حساب کردیم. مجری «فرمول یک» ادامه داد: اینکه گفته می‌شود الان که کار به دادگاه و دادسرا رسیده، سراز رسانه‌ها آمده‌ام، اشتباه است، چراکه من خودم درخواست تشکیل پرونده و پیگیری آن را دامد و تاکنون هم پیگیر بوده‌ام. به‌همین‌دلیل هم این ادعا که علی ضیا به دادگاه احضار شد، اصلا محقق نمی‌دهد، چراکه من اصلا جرمی مرتکب نشده‌ام. نزدیک به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان پول در حساب جمع شد، زمانی که متوجه شدم نزدیک به ۸۰ میلیون پول از حساب خارج شده، سریعاً درخواست دامد که حساب بسته شود. ضیا همچنین درباره سرنوشت مبلغ جمع‌شده برای افشین ولیخانی، گفت: گزینه‌های زیادی روز روز می‌دستاست وجود دارد. اینکه ممکن است این پول‌ها به حساب مردم بازگردانده شود یا به کودکان سرطانی اختصاص پیدا کند، ولی در هر صورت بخشی از این پول به این پدر خواهد رسید. او درباره اینکه چرا توضیحات عوامل برنامه «فرمول یک» یا یک ماه تأخیر همراه بوده است، گفت: امروز بعد از گذشت یک ماه برخی پیچیدگی‌های این پرونده مشخص شده است. در آن زمان جامعه خیلی ملتهب بود و این التهاب‌ها می‌توانست به تصمیم‌های هیجانی و حرف‌های نادرست منجر شود. اما اکنون تحقیقات جامع‌تری انجام شده و با وجود اینکه هنوز پیچیدگی‌هایی در این پرونده وجود دارد، می‌توان دقیق‌تر درباره این موضوع توضیح داد. این مجری تلویزیونی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا وقتی رسانه‌ها به‌دنبال پاسخ‌گویی عوامل برنامه بودند، سکوت کردید و حالا به میل خودتان تنست برگزار کرده‌اید، توضیح داد: من هم حساسیت‌های شخصی خود را دارم و بیرو یک سری محدودیت‌هایی که انتها را بذیرفته‌ام، سعی کردم در آن زمان صحبت نکنم؛ این موضوع را به حساب بی‌توجهی نگذارید. مجری برنامه «فرمول یک» بار دیگر به انتشار خبرهایی مبنی بر احضار او به دادسرا اشاره کرد و گفت: من بارها به دادسرا احضار شده‌ام و گاهی هم تجربیات تلخی داشته‌ام. اینکه می‌گویم این‌بار از این ادعا ناراحت شده‌ام، به این خاطر است که جرمی مرتکب نشده‌ام و اینکه خارج از ساعت اداری به دادسرا رفته‌ام به‌خاطر درخواست دادسرا بوده و نه اینکه من دارای زن خوب هستم. اتفاقاً جالب است که یک بار هم به‌دلیل همین داستان زن خوب که نسبت به آن انتقادهایی را مطرح کرده، قبلاً به دادسرا رفته‌ام. او درباره بیانیه محک و اینکه چرا پیش از برنامه از این سازمان استعلام نشده بود، گفت: قطعاً اطلاعات محک از اطلاعات بنده بیشتر است و تلاش‌های این نهاد هم برای ما ستودنی است، اما مرجع من محک نیست، مرجع من پزشکان هستند که اتفاقاً پرونده پزشکی این کودک را به برخی پزشکان نشان داده‌ایم و نظرات آنها را پرسیده‌ایم. ضیا در پایان سخنان خود با بیان اینکه من منت‌دار اعتماد مردم هستم، اظهار کرد: در برنامه تلویزیونی به‌ویژه برنامه زنده میهمان برنامه می‌تواند هر اظهارنظری را انجام دهد و من هم موافق یا مخالف، جلوی اظهارنظرهای او را نمی‌گیرم. من مجری هستم و صداقت‌فکن نیستم.

پیروز حناچی سه‌شنبه هفته گذشته با نصف به‌علاوه یک رای شورای شهر تهران به‌عنوان شهردار تهران انتخاب شد و طبق قانون باید وزیر کشور در مهلت قانونی حکم شهردار منتخب را پس از بررسی امضا کند. وزیر کشور حکم محمدعلی نجفی، شهردار اول اصلاح‌طلبان را چهار روز پس از انتخاب و حکم محمدعلی افشانی، دومین شهردار منتخب اصلاح‌طلبان را یک روز پس از انتخاب، امضا کرد. با احتساب فردا، یک هفته است که حکم پیروز حناچی امضا نشده است و شورای شهر تهران روز گذشته در راستای همین تأخیر، جلسه فوق‌العاده‌ای تشکیل داد تا طبق قانون، در فاصله رفتن محمدعلی افشانی (بازنشسته) و نیامدن حکم شهرداری حناچی، سرپرستی را برای شهرداری تهران انتخاب کند؛ اما شورا خود حناچی را به‌عنوان سرپرست انتخاب کرد. حالا اگر بخوایم با وجود خبرهای بد و ضدونقیضی که درباره تأییدنشدن حکم او شنیده می‌شود، مثبت فکر کنیم، باید این احتمال را بدهیم که شورا قصد جلوگیری از اتلاف وقت را داشته است تا در صورت تأیید حکم پیروز حناچی، او در اجرای برنامه‌ها و تصمیمات خود جلو باشد. این همان آمیدی است که حالا بعد از حدود ۱۴ ماه از شروع به کار مدیریت جدید شهری در دستان اصلاح‌طلبان، می‌خواهیم دوباره ناامید نشود. اعضای شورای شهر تهران در روز انتخاب حناچی اظهارات متفاوتی درباره ماندن و رفتن شهردار آن روز تهران؛ یعنی محمدعلی افشانی و انتخاب سرپرست برای شهرداری تهران تا زمان تأیید حکم شهردار جدید داشتند. محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران، در همان روز اعلام کرد: «افشانی می‌تواند تا ۱۵ آذر به‌عنوان شهردار تهران فعالیت کند». علی اعطا، سخنگوی شورا، نیز همان روز درباره انتخاب سرپرست گفته بود: «در قانون پیش‌بینی شده است که اگر به هر دلیلی وزارت کشور در مدت ۱۰ روز حکم شهردار منتخب شورا را صادر نکرد، موضوع به هیئت حل اختلاف ارسال شود. چهار تا پنج روز فرصت باقی مانده است و امیدواریم در این فاصله حکم شهردار تهران زده شود؛ اما اگر لازم باشد، سرپرست انتخاب می‌کنیم. بر اساس قانون یکی از کارمندان شهرداری باید سرپرست شود، اگر فرایند صدور حکم طولانی شود، باید سراغ انتخاب سرپرست برویم که ترجیح ما این است که این اتفاق نیفتد». این‌طور که شواهد نشان می‌دهد، با برنامه‌ریزی‌ها یا به قولی رایزنی‌های شورایی‌ها مثل تمام این ۱۴ ماه در حمایت از شهرداران منت‌خشان ضعیف بوده است، با فعلاً زور قانون عدم به‌کارگیری بازنشستگان بیشتر به شهردار تهران رسیده است و رفتن افشانی برنامه‌های شورا را به هم ریخته است. با حکمی که وزارت کشور روز گذشته درباره پایان مأموریت شهرداران بازنشسته ابلاغ کرد، دیگر جایی برای تعلل باقی نماند و در نتیجه شورای شهر تهران با تشکیل جلسه‌ای فوق‌العاده برای انتخاب سرپرست اقدام کرد. البته این تنها شهر تهران نبود که تا لحظه آخر برای رفتن شهردار خود، اجرای قانون را معطل نگه داشت و چند کلان‌شهر دیگر نیز تا روز گذشته و حتی همین حالا صبر کرده‌اند. باین‌حال شورای شهر مشهد هم دیروز با خداحافظی قاسم تقی‌زاده‌خاصی، شهردار مشهد، از مسئولیت خود، محمدرضا کالایی را به‌عنوان سرپرست

جامعه

اعضای شورای پنجم با نرسیدن حکم پیروز حناچی موقتاً او را سرپرست شهرداری کردند

سرپرستی به جای حکم

معصومه اصغری



علیرضا معتمدی روزگاری، مدیران

شهرداری مشهد انتخاب کرده است. همه اعضای شورای شهر تهران در جلسه فوق‌العاده روز گذشته حضور نداشتند و سرپرستی حناچی را ۱۷ رای از ۲۰ رأی تأیید شد؛ درحالی‌که اعضا به وضعیت به‌وجودآمده در تأیید حکم حناچی اعتراض داشتند. حسن خلیل‌آبادی، با انتقاد از وزارت کشور گفت: قطعاً باید به گونه دیگری عمل می‌شد و این بازی با نهادهای محلی است. حجت نظری نیز درحالی‌که به ارائه اسامی جدید از سوی اعضا برای سرپرستی اعتراض داشت، گفت: عجیب است که اعضا با اسم‌های تکراری وقت جلسه را می‌گیرند. بنابراین من برای اینکه وقت جلسه گرفته نشود، پیشنهادی مطرح نمی‌کنم. مرتضی الویری، پیروز حناچی و افشین حبیب‌زاده، ایرج معزی، معاون فنی و عمرانی شهرداری را برای سرپرستی پیشنهاد دادند؛ اما نظر بیشتر اعضا به انتخاب حناچی در راستای پیشبرد کارها بود و در نهایت حناچی تا زمان تأیید حکم شهرداری‌اش، سرپرست شهرداری تهران شد و از فردا می‌تواند کارش را در شهرداری تهران شروع کند. محسن هاشمی با اشاره

به نامه محمدعلی افشانی برای خداحافظی و درخواست انتخاب سرپرست، ضرورت تشکیل جلسه را تشریح کرد. پنج روز از ارسال این نامه می‌گذرد و امیدواریم تا اوایل آذر حکم آقای حناچی صادر شود. او درباره فرایند تأیید صلاحیت حناچی نیز طبق معمول با بیانی طنزگفت: اطلاعی نداریم و قاعدتاً خبرنگاران از این موضوع اطلاع بیشتری دارند. البته ما خانواده خوش‌بینی هستیم و امیدواریم هرچه زودتر حکم حناچی به‌عنوان شهردار تهران صادر شود. برخی از اعضای شورا هم درباره انتخاب حناچی به‌عنوان سرپرست قبل از تأیید حکم، در توئیتر خود نوشتند. علی اعطا در توئییتی نوشت: «با توجه به نامه وزارت کشور مبنی بر ضرورت تعیین سرپرست، امروز یکشنبه ۲۷ آبان در جلسه علنی فوق‌العاده، حناچی با ۱۷ رای از مجموع ۲۰ عضو حاضر، به‌عنوان سرپرست شهرداری تعیین شد. سه‌شنبه ۲۲ آبان حناچی به‌عنوان شهردار انتخاب شد و بعد از صدور حکم توسط وزیر محترم کشور، فعالیت خود را آغاز می‌کند». حجت نظری هم نوشت: «به‌رغم برداشت‌های مختلف از موعد اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، در نامه ظهر امروز معاون وزیر کشور پایان فعالیت بازنشستگان اعلام شد. لذا تا زمان صدور حکم دکتر حناچی، تصمیم به انتخاب سرپرست برای شهرداری تهران گرفتیم و خود ایشان توسط شورای شهر تهران به‌عنوان سرپرست انتخاب شد». به‌این‌ترتیب شورای شهر تهران با ملاحظه شرایطی که شرایط مطلوبی نیست، فردی را که چند روز قبل به‌عنوان شهردار تهران انتخاب کرده بود، فعلاً به‌عنوان سرپرست انتخاب کرد تا وزارت کشور حکم او را ارائه کند. مهلت وزارت کشور برای امضای این حکم ۱۰ روز است و پس از آن در صورت اصرار شورا، باید همان خود، این موضوع به شورای حل اختلاف می‌رود. با این وجود، سرپرست شهرداری تهران تا سه ماه می‌تواند در این مسئولیت باشد. با فرض تأییدنشدن حکم شهردار تهران و رفتن به پروسه وقت‌گیر شورای حل اختلاف، شورای شهر تهران در سه ماهی که حناچی سرپرست است، بسیار زودهنگام باید چهارمین شهردار خود را انتخاب کند. این همان اتفاقی است که امیدواریم رخ ندهد و تهرانی‌ها بیش از این در میانه آمدن و رفتن شهرداران معطل نمانند.

انتصاب در وقت اضافه

در خبری دیگر محمدعلی افشانی که تا عصر روز گذشته که شورای شهر تهران حناچی را به‌عنوان سرپرست انتخاب کرد، شهردار تهران بود، شبهه‌شب در ساعت ۲۳ – خارج از ساعت اداری– در ادامه انتصابات لحظه‌آخری خود، برای سازمان ورزش سرپرست انتخاب کرد. این انتصاب عجیب او که شایعاتی را به همراه داشت، روز گذشته با واکنش الهام فخاری مواجه شد. فخاری در توئیتر خود نوشت: متأسفانه شاهدیم که در دقایق پایانی شب گذشته (شنبه) انتصاباتی از سوی شهردار تهران انجام شده است؛ درحالی‌که هیئت‌مدیره سازمان ورزش، مصوبه‌ای برای معرفی سرپرست نداشت است و علاوه بر آن، این فرد انتخاب‌شده به‌عنوان سرپرست، هیچ‌گونه رابطه استخدامی با شهرداری ندارد». باین‌حال برخی اخبار تأییدنشده از وجود رابطه خویشاوندی این فرد شبانه انتصاب‌شده با یکی از اعضای شورای شهر تهران حکایت دارند.

انتخاب نماینده مدیران مسئول مطبوعات در دور دوم

رحمانیان و انتظامی در این مرحله رقابت خواهند کرد

را اخذ می‌کرد تا زمان رای‌گیری انتخابات تمدید شود. وی ادامه داد: با وجود مخالفت من با تمدید زمان رای‌گیری، هیئت اجرایی با ادعای جلب موافقت دو عضو دیگر هیئت نظارت، زمان رای‌گیری در انتخابات را تا ساعات ۱۹ تمدید کرد ولی من رسماً اعلام کردم با تمدید زمان انتخابات از ساعت ۱۹ به بعد موافق نیستم ولی متأسفانه مشاهده می‌کنیم که رای‌گیری تا بعد از این ساعت هم ادامه دارد. مدیرمسئول روزنامه ابتکار افزود: جمع زیادی از مدیران مسئول رسانه‌ها با تمدید زمان رای‌گیری مخالف هستند.

امسا رقابت میان حسین انتظامی و مهدی رحمانیان به صورت جدی شکل گرفت. نشریات خصوصی که از تصدی ۱۲ساله انتظامی در هیئت نظارت بر مطبوعات به عنوان نماینده خود راضی نبودند، در اتلافی رحمانیان را به عنوان نماینده خود برگزیدند. از میان کاندیداها مصطفی کواکبیان، مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری، علیرضا بختیاری، مدیرمسئول روزنامه دنیای انتخابات اتلایان انجام شد و فلسفه تمدید زمان رای‌گیری نماندن افراد پشت درها و صفوف رای‌گیری به شیوه سنتی است. این انتخابات که هر دو سال یک بار برای تعیین نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت برگزار می‌شود، ۱۲ سال است که یک نماینده ثابت را روی صندلی نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات دیده‌است. درحالی‌که حدود سه‌هزارو ۵۰۰ نشریه، تنها یک رای در هیئت نظارت بر مطبوعات دارند، اما در تمام این سال‌ها مدیران بخش دولتی توانسته‌اند این کرسی را از آن خود کنند. از طرفی نیز مدیران مسئول به برگزاری این انتخابات به شیوه اتلایان اعتراض جدی داشتند. چراکه معتقد بودند برگزاری اتلایان یک انتخاب‌شده قدمداتی را نیازمند است که انتخابات اخیر نماینده حاضر در هیئت نظارت بر مطبوعات فاقد آن مقدمات بود. این انتخابات بدون برگزاری یک مجمع عمومی و حضور مدیران مسئول برگزار شد. از طرفی این انتخابات اتلایین با توجه به اینکه نهاد برگزارکننده خود نیز در این رای‌گیری به عنوان کاندیدا حضور داشت، محل مناقشه مدیران مسئول قرار گرفته بود.

تمدید بی‌دری این انتخابات اعتراض مدیران مسئول را نیز در پی داشت. به گزارش «شرق»، محمدعلی وکیلی نماینده مجلس و عضو هیئت سه‌نفره ناظر بر انتخابات در گفت‌وگویی با ایلنا در اعتراض به تمدید این انتخابات تأکید کرد: هیئت اجرایی برای تمدید انتخابات باید نظر کمیته سه‌نفره را اخذ می‌کرد و سپس اقدام به تمدید زمان رای‌گیری می‌کرد. به همین خاطر، تمدید زمان رای‌گیری بعد از ساعت ۱۹ جای سؤال دارد؛ مگر آنکه دو عضو دیگر هیئت نظارت موافقت خود را اعلام کرده باشند. انتخابات تا ساعت ۱۸ عصر بوده است. برای تمدید زمان رای‌گیری، هیئت اجرایی باید موافقت هیئت سه‌نفره نظارت بر انتخابات

خبر

معاون پیشگیری قوه قضائیه:

۴۰ درصد دعاوی در تهران خانوادگی است

● معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اعلام کرد: ۴۰ درصد دعاوی در استان تهران به مسائل خانوادگی ارتباط دارد. محمداقبر الفت در مراسم رونمایی از سامانه تصمیم در طرح کنترل و کاهش طلاق، افزود: در استان تهران ظاهراً ۴۰ درصد دعاوی به مباحث خانواده ارتباط دارد بنابراین تلاش می‌شود دعاوی خانواده قبل از رسیدن به مرحله دادرسی به مراکز مشاوره سوق داده شوند که امید است در کاهش و کنترل طلاق نتیجه ۳۰درصدی حاصل شود. وی با اشاره به فعال‌سازی مراکز مشاوره پیش از طلاق در ۳۰ استان کشور، افزود: دعاوی در خانواده‌ها رو به افزایش است و احتمال اینکه این دعاوی به طلاق منتهی شود، بیشتر شده است. وی اضافه کرد: اغلب اختلافات عمدتاً به دعوا، درگیری‌های ریشه‌ای، طلاق و دعوای خانوادگی تبدیل می‌شود که به دلیل مطالبه نفقه و مهریه و امثال آن به دادگاه‌ها کشانده می‌شوند. معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: برخلاف گذشته در سال‌های اخیر، اجازه مداخله بزرگ‌ترها و ریش‌سفیدها برای حل اختلافات زوج‌ها مشاهده نمی‌شود. امروزه در تهران پیوندهایی رخ می‌دهد که دو طرف هیچ سنجیت و آشنایی عمیقی از خانواده‌های یکدیگر ندارند و در نتیجه پس از مدتی اختلافات فرهنگی و سلیقه‌ای نمایان می‌شود. الفت تأکید کرد: گاهی امکان مساعدت و برخورد مؤثر بزرگ‌ترها و ریش‌سفیدها به سازش ختم نمی‌شود به همین دلیل ترجیح می‌دهیم که به صورت تخصصی مشاوران خبره به این امر بپردازند. در دادگاه‌های خانواده به دلیل کثرت کار و نداشتن علم و اطلاعات در حوزه روان‌شناسی، جامعه‌شناسی و مددکاری در مدت پنج یا ۱۰ دقیقه امکان مساعدت برای حل مداخلات بدون صدور حکم وجود ندارد. معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اظهار کرد: برخی افراد نباید ازدواج کنند چون اختلاف شخصیتی دارند یا اینکه معتاد هستند و ازدواج آنان از ابتدا دچار مشکل است بنابراین اگر تلاش کنیم این افراد سر زندگی مشترک خود باقی بمانند، ظلم کرده‌ایم. در همین مراسم معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور نیز گفت: بسیاری از مردم شهرهای کوچک به دلیل قبح طلاق برای ثبت آن به شهرهای بزرگ می‌روند و به همین دلیل آمار ثبت طلاق در کلان‌شهرها بیشتر است. حبیب‌الله مسعودی‌فرید اظهار کرد: سال گذشته بیش از ۱۷۰۰ هزار نفر به مراکز کاهش طلاق سازمان بهزیستی مراجعه کرده‌اند و مهم‌ترین عامل مراجعه این زوجین نبود مهارت‌های ارتباطی بین آنان بوده است. بر اساس بررسی‌هایی که در کشورهای دیگر نیز انجام دادیم، اگرچه هر کشوری سبب‌شناسی خاص خودش را دارد اما بسیاری از این موضوعات مشترک هستند. وی گفت: سیاست سازمان بهزیستی در این حوزه این است که چه در تشکیل خانواده و چه طلاق این دو رویداد به شکل اتفاقی نیستند و به‌تدریج ایجاد می‌شوند و زوجین پس از ازدواج باید به‌تدریج نقش‌های اجتماعی‌شان را بیاموزند همچنان که در زمان وقوع طلاق نیز اندک‌اندک اختلاف‌ها باعث ایجاد مشکلات عمیق می‌شوند.



دکتر علیرضا احمدی، مدیران

آگهی مزایده عمومی معادن و محدوده های اکتشافی استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۲۹۴۵۱۷

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان در نظر دارد در راستای اجرای مواد ۶ و ۱۰ قانون معادن و فصل چهارم آئین نامه اجرایی آن و با رعایت قوانین و مقررات مربوط، اکتشاف و بهره برداری تعدادی از محدوده های اکتشافی و معدنی را از طریق مزایده عمومی به دارندگان توان فنی و مالی لازم واگذار نماید.

● متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات، دریافت اسناد و لیست موضوع مزایده از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۹ به مدت ۱۰ روز کاری به آدرس: هرمزگان- بندرعباس- انتهای خیابان طلوع- سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان – بخش امور معادن سازمان و یا سایت سازمان به نشانی: hor.mimt.gov.ir مراجعه، اسناد و مدارک مورد نیاز را تهیه و پیشنهادات خود را پس از بازدید از محدوده های مورد نظر (اعم از اکتشافی و بهره برداری) و تکمیل مدارک مربوطه با توجه به شرایط مندرج حاکمتر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۴ به صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت نمایند.
سپرده شرکت در مزایده برابر مبالغ اعلامی در اسناد مزایده و به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۲۱۷۶۱۹۵۴۱۶۰۰۸ بنام تمرکز وجوه سپرده سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان می باشد.

● پاکت «الف» در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۵، پاکت «ب» در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۶ و پاکت «ج» نیز راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۷ در جلسه کمیسیون مزایده واقع در محل سالن جلسات دفتر ریاست این سازمان بازگشایی می گردد.

شرایط و تذکرات :

● به پیشنهادهاتی که «ناخوانا، فاقد سپرده، مخدوش و همچنین پیشنهادهاتی که بعد از پایان وقت قانونی به سازمان واصل گردیده باشد» ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً کلیه مدارک ارائه شده می بایست برابر اصل تحویل شود.

● پیشنهاد های واصله پس از تحویل و ثبت غیر قابل اصلاح و جایگزینی می باشد.

ضمناً محدوده های مزایده ای این استان بر روی سامانه کاداستر معادن به نشانی cadastre.mimt.gov.ir مشخص شده اند و متقاضیان می توانند طبق آگهی مزایده مندرج در سایت سازمان، محدوده های مورد نظر را بر روی سامانه کاداستر مشاهده نمایند.

روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان